

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Clasberg-Trailer  
Michael Clasberg  
Senner Hellweg 187  
33689 Bielefeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402330  
Kundennr.: 15189  
Datum: 21. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Durchwahl: +49(0)5409403421  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210402629 vom 21.04.2021; Ihre Referenznr.: 251715;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	66051		<b>ACEBIKES Motorrad-Auffahrrampe</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 16,50 kg	1	STCK	134,97	134,97
2	20238		<b>Rundknopf f. 6/8 mm Seil, schw</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,40 kg	200	STCK	0,16	32,00
3	20239		<b>Expanderseil Ø 8 mm, schwarz,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,86 kg	100	Stück	0,54	54,00
4	20243		<b>Expander-Doppelhaken, weiß,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	200	STCK	0,22	44,00
5	20132		<b>Kotflügel HMHR 2480, HM 2413/1</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,40 kg	2	STCK	27,66	55,32
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>320,29</b>
						19% MwSt.	60,86
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>381,15</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402330 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 28,7600



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210402330

### Lief. an Adresse

Clasberg-Trailer  
Michael Clasberg  
Michael Clasberg  
Senner Hellweg 187  
33689 Bielefeld  
Deutschland